Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana
w sprawozdaniu z sytuacji finansowej

116 063 38 836

Kredyty w rachunku bieżącym (172 440) (205 350)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana
w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych

(56 377) (166 514)

Na dzień 31.12.2020 r. i na dzień 31.12.2019 r. środki pieniężne i ich ekwiwalenty nie stanowiły zabezpieczenia zobowiązań.

Szczegółowe informacje dotyczące kredytu w rachunku bieżącym są zaprezentowane w nocie 4.21.

4.20 KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał zakładowy:

w złotych 31.12.2020  31.12.2019

Zarejestrowana liczba akcji   8 197 818   8 197 818

Nominalna wartość 1 akcji  1 PLN   1 PLN

RAPORT ROCZNY 2020 – SPRAWOZDANIE SKONSOLIDOWANE  42

Na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz 31 grudnia 2019 r. kapitał zakładowy Jednostki Dominującej składał się z 7 847 818 szt.

akcji zwykłych i 350 000 szt. akcji uprzywilejowanych  o wartości nominalnej 1 złoty każda.

Struktura własności na dzień 31 grudnia 2020 r. jest przedstawiona w poniższej tabeli:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w

kapitale %
Liczba głosów

Udział w głosach
na Walnym

Zgromadzeniu

Unimot Express Sp. z o.o. 3 593 625 43,84% 3 593 625 42,04%

Zemadon Limited 1 616 661 19,72% 1 966 661 23,01%

Pozostali 2 987 532 36,44% 2 987 532 34,95%

Razem 8 197 818 100,00% 8 547 818 100,00%

Wszystkie akcje zostały opłacone.

Dywidenda

W dniu 03.06.2020 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Unimot S.A. podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku za 2019 r.,

w tym postanowiło przeznaczyć na wypłatę dywidendy kwotę 16 149 tys. zł. Wysokość dywidendy przypadająca na jedną

akcję wyniosła 1,97 zł. Dzień dywidendy ustalono na 09.07.2020 r. Dywidenda została wypłacona w dniu 09.07.2020 r.

Zysk/(strata) przypadająca na jedną akcję

Podstawowy zysk/(strata) przypadająca na akcję

Kalkulacja podstawowego zysku przypadającego na akcję na dzień 31.12.2020 r. dokonana została w oparciu o zysk netto